
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

От 18 октября 2017 г. №43

Об отмене решения Сосновского поселкового Совета от 26 августа 2016 года «Об
утверждении порядка проведения торгов по продаже права на заключение

договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

Рассмотрев  заключение  Государственно-правового  департамента
Нижегородской  области  на  предмет  соответствия  решения  Сосновского
поселкового Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 26 августа  2016 года №26 «Об утверждении порядка проведения торгов по
продаже права на заключение договора  на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции  на  территории  муниципального  образования  рабочий  поселок
Сосновское Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»
Конституции  РФ,  федеральному  законодательству,  законодательству
Нижегородской области и Уставу муниципального образования рабочий поселок
Сосновское  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,
Сосновский поселковый Совет решил:

1. Решение Сосновского поселкового Совета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 26 августа 2016 года №26 «Об
утверждении  порядка  проведения  торгов  по  продаже  права  на  заключение
договора   на  установку  и  эксплуатацию рекламной конструкции  на  территории
муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области» - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в 
установленном порядке.

Глава местного самоуправления 
р.п. Сосновское 
Сосновского муниципального района
Нижегородской области К.Б. Галкин


